

odpady - verejné osvetlenie - verejná zeleň - mestské komunikácie - stavebná činnosť - preprava - obchodná činnosť - cestovná kancelária

Dodávateľ :

Brantner Nova, s.r.o.

 Sadová 13
 052 01 Spišská Nová Ves
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 31659641 DIČ: 2020502957
 IČ DPH: SK2020502957
 Okresný súd Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2044/V

 Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel.: 053 4166212 Fax : 053 4466832
 Faktúru vyhotovil : HAJDUOVÁ JÚLIA

Odberateľ :

Obec Smižany

 Námestie M.Pajdušáka 50
 053 11 Smižany

 IČO: 00691721 DIČ: 2020715554
 IČ DPH:

 Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Faktúra číslo :
1031100710

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Obec Smižany

 Námestie M.Pajdušáka 50
053 11 Smižany

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.04.2011	31.03.2011	22.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2627845102/1100		
IBAN : SK57 1100 0000 0026 2784 5102		
Suma k úhrade : 11 179,71		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1031100710		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe zmluvy o zbere, odvoze , prenájme nádob a zneškodňovaní odpadu Vám fakturujeme za vykonané práce v mesiaci marec 2011 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		zber a zneškodnenie komunálneho odpadu, 1698 KUKA x 1,70.-	1,00		2 886,6000	3 463,9200	20	2 886,6000	577,32	3 463,92
2		579 ks BOBR x 6,60.-	1,00		3 821,4000	4 585,6800	20	3 821,4000	764,28	4 585,68
3		odpis nádob , 80 ks BOBR x 54,80.- /rok : 12 mes. x 1 mes.	1,00		365,3000	438,3600	20	365,3000	73,06	438,36
4		vývoz - manipulácia s kontajnerom, 45 (15) x 4.-	1,00		180,0000	216,0000	20	180,0000	36,00	216,00
5		uloženie odpadu	23,66		15,2000	23,0400	20	454,6560	90,93	545,58
6		nájom nádob A - VOK (5 ks) 173.- : 12 mes. x 1 mes.	1,00		72,0800	86,4960	20	72,0800	14,42	86,50
7		doprava	466,00		6,8000	0,9600	20	374,4000	74,88	449,28
8		zber separovaného odpadu	7 847,00		6,0830	0,0996	20	651,3010	130,26	781,56
9		Poplatok za uskladnenie na skládke v zmysle zákona SNR č. 17/2004 Z.z.	123,08		4,9790	4,9790		612,8153	0,00	612,82

Základ pre DPH 20 % : 8 805,74

DPH 20 % : 1 761,15

Neobsahuje DPH : 612,82

 Celková suma s DPH **11 179,71**

 Celková fakturovaná suma: EUR **11 179,71**
